北京市财政局 国家税务总局北京市税务局

北京市民政局

关于公布北京市 2020 年度获得公益性捐赠税

前扣除资格的公益性社会组织名单的公告

发布时间：2020-12-31 16:06

来源：国家税务总局北京市税务局

京财税〔2020〕2661 号

根据《财政部税务总局民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的

公告》（2020 年第 27 号）有关规定，经审核，现将北京市 2020 年度

获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单予以公布。

特此公告。

附件：北京市 2020 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社

会组织名单

北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

北京市民政局

2020 年 12 月 30 日

http://beijing.chinatax.gov.cn/bjswj/sszc/zxwj/202012/javascript:;

北京市 2020 年度获得公益性捐赠

税前扣除资格的公益性社会组织名单

1. 北京爱尔公益基金会

2． 北京易明慈善基金会

3． 北京怡海公益基金会

4. 北京巧女公益基金会

5. 北京市宝健公益基金会

6. 北京扶老助残基金会

7. 北京木兰汇公益基金会

8. 北京奇虎 360 公益基金会

9. 北京缘梦公益基金会

10. 北京化成天下公益基金会

11. 北京艺能爱心基金会

12. 北京市永源公益基金会

13. 北京纳通公益基金会

14. 北京萤火虫爱心公益基金会

15. 北京修实公益基金会

16. 北京博爱妇女发展慈善基金会

17. 北京灿烂阳光慈善基金会

18. 北京幽兰文化基金会

19. 北京紫檀文化基金会

20. 北京新世纪当代艺术基金会

21. 北京牧云文化艺术基金会

22. 北京 SMC 教育基金会

23. 北京市残疾人福利基金会

24. 北京市公安民警抚助基金会

25. 北京市华侨事业基金会

26. 北京市红十字基金会

27. 北京华夏中医药发展基金会

28. 北京水源保护基金会

29. 北京协和医学院教育基金会

30. 北京市企业家环保基金会

31. 北京九三王选关怀基金会

32. 北京吴祖泽科技发展基金会

33. 北京精瑞人居发展基金会

34. 北京力生心血管健康基金会

35. 北京郭应禄泌尿外科发展基金会

36. 北京精鉴病理学发展基金会

37. 北京市鸿儒金融教育基金会

38. 北京卓越企业家成长研究基金会

39. 北京非物质文化遗产发展基金会

40. 北京延河弘扬延安精神基金会

41. 北京市惠民医药卫生事业发展基金会

42. 北京市法律援助基金会

43. 北京为华而教公益发展中心

44. 北京儿童健康基金会

45. 北京市李桓英医学基金会

46. 北京吴英恺医学发展基金会

47. 北京文物保护基金会

48. 北京国际艺苑摄影基金会

49. 北京康华中西医发展基金会

50. 北京光彩公益基金会

51. 北京文化发展基金会

52. 北京青少年发展基金会

53. 北京志愿服务基金会

54. 北京郑杭生社会发展基金会

55. 北京中艺艺术基金会

56. 北京新曦颠覆性技术创新基金会

57. 北京亦城合作发展基金会

58. 北京故宫文物保护基金会

59. 北京民生文化艺术基金会

60. 北京奥运城市发展基金会

61. 北京协和医学基金会

62. 北京陶诗言气象发展基金会

63. 北京晓星芭蕾艺术发展基金会

64. 北京市长江科技扶贫基金会

65. 北京中医药大学教育基金会

66. 北京中国地质大学教育基金会

67. 北京中国政法大学教育基金会

68. 北京中国青年政治学院教育基金会

69. 北京中央美术学院教育发展基金会

70. 北京中央音乐学院教育基金会

71. 北京体育大学教育基金会

72. 北京化工大学教育基金会

73. 北京北方工业大学教育基金会

74. 北京华北电力大学教育基金会

75. 北京四存教育基金会

76. 北京工业大学教育基金会

77. 北京市中国人民大学教育基金会

78. 北京市教育基金会

79. 北京市清华大学附属中学教育基金会

80. 北京市第八十中学校友促进教育基金会

81. 北京市育英学校校友促进教育基金会

82. 北京师范大学教育基金会

83. 北京师范大学第二附属中学校友发展教育基金会

84. 北京师范大学附属实验中学教育基金会

85. 北京中央民族大学教育基金会

86. 北京林业大学教育基金会

87. 北京第二外国语学院教育发展基金会

88. 北京联合大学教育基金会

89. 北京语言大学教育基金会

90. 北京培黎教育基金会

91. 北京工商大学教育基金会

92. 北京中国矿业大学教育基金会

93. 北京青爱教育基金会

94. 北京外国语大学教育基金会

95. 北京伍连德公益基金会

96. 北京人人关爱健康公益基金会

97. 北京楷祺心血管公益基金会

98. 北京屈正爱心基金会

99. 北京阳光老年健康基金会

100. 北京药盾公益基金会

101. 北京仁泽公益基金会

102. 北京合众关爱心脏健康基金会

103. 北京医卫健康公益基金会

104. 北京大医公益基金会

105. 北京陈菊梅公益基金会

106. 北京观复文化基金会

107. 北京弘医医学发展基金会

108. 北京海鹰脊柱健康公益基金会

109. 北京市温暖基金会

110. 北京老舍文艺基金会

111. 北京彩虹桥慈善基金会

112. 北京大爱清尘公益基金会

113. 北京同仁张晓楼眼科公益基金会

114. 北京病痛挑战公益基金会

115. 北京德坤瑶医公益基金会

116. 北京中致儿童关爱基金会

117. 北京肝胆相照公益基金会

118. 北京市体育基金会

119. 北京绿化基金会

120. 北京杰凯心血管健康基金会

121. 北京观唐公益基金会

122. 北京尚善公益基金会

123. 北京凌锋公益基金会

124. 北京圆明园遗址保护基金会

125. 北京健康长城公益基金会

126. 北京杏霖健康公益基金会

127. 北京首善儿童肿瘤基金会

128. 北京白求恩公益基金会

129. 北京围棋基金会

130. 北京妇女儿童发展基金会

131. 北京闻康公益基金会

132. 北京星辰黄斑病公益基金会

133. 北京依众公益基金会

134. 北京华软科技发展基金

135. 北京常春助学慈善基金会

136. 北京新东方公益基金会

137. 北京中间艺术基金会

138. 北京蔚蓝公益基金会

139. 北京东宇全球化智库基金会（原名：北京东宇全球

化人才发展基金会）

140. 北京阳光知识产权与法律发展基金会

141. 北京启明星辰慈善公益基金会

142. 北京用友公益基金会

143. 北京笃学公益基金会

144. 北京德艺双馨公益基金会

145. 北京亿方公益基金会

146. 北京荷风艺术基金会

147. 北京市西部阳光农村发展基金会

148. 北京国际和平文化基金会

149. 北京胤泽公益基金会

150. 北京伟达岩石力学科技发展基金会

151. 北京感恩公益基金会

152. 北京隋建国艺术基金会

153. 北京好未来公益基金会

154. 北京达理公益基金会

155. 北京中科科教发展基金会

156. 北京立德未来助学公益基金会

157. 北京艺美公益基金会

158. 北京远洋之帆公益基金会

159. 北京阳光未来艺术教育基金会

160. 北京中国科学技术大学新创公益基金会

161. 北京慈弘慈善基金会

162. 北京市银杏公益基金会

163. 北京德诺公益基金会

164. 北京情系远山公益基金会

165. 北京陈伟鸿公益基金会

166. 北京当代经济学基金会

167. 北京乐平公益基金会

168. 北京龙门慈善基金会

169. 北京明伦公益基金会

170. 北京凤归巢公益基金会

171. 北京宏信公益基金会

172. 北京市慈善基金会

173. 北京华通国康公益基金会

174. 北京常瑞公益基金会

175. 北京长安信托公益基金会

176. 北京市华夏人慈善基金会

177. 北京大鸾翔宇慈善基金会

178. 北京众合公益基金会

179. 北京杨孙西公益基金会

180. 北京华樾慈善基金会

181. 北京慈爱公益基金会

182. 北京麦田慈善基金会

183. 北京京华公益事业基金会

184. 北京微爱公益基金会

185. 北京春晖博爱儿童救助公益基金会

186. 北京康盟慈善基金会

187. 北京锐捷公益基金会

188. 北京韩红爱心慈善基金会

189. 北京中金公益基金会

190. 北京链家公益基金会

191. 北京国珍爱心基金会

192. 北京龙杯公益基金会

193. 北京君知光公益基金会

194. 北京依恩木兰公益基金会

195. 北京玉润公益基金会

196. 北京恒爱公益基金会

197. 北京尤迈慈善基金会

198. 北京华贸公益基金会

199. 北京歌路营慈善基金会

200. 北京宜信公益基金会

201. 北京世纪慈善基金会

202. 北京桂馨慈善基金会

203. 北京百仁慈爱公益基金会

204. 北京新阳光慈善基金会

205. 北京爱心万里公益基金会

206. 北京青草地慈善基金会

207. 北京爱晚公益基金会

208. 北京真容公益基金会

209. 北京基金小镇公益基金会

210. 北京博顿崇德公益基金会

211. 北京利乐公益基金会

212. 北京水滴汇聚公益基金会

213. 北京市正大慈善基金会

214. 北京美灵公益基金会

215. 北京百度公益基金会

216. 北京金融街慈善基金会

217. 北京险峰公益基金会

218. 北京爱它动物保护公益基金会

219. 北京嘉实公益基金会

220. 北京合一绿色公益基金会

221. 北京东方君公益基金会

222. 北京同心圆慈善基金会

223. 北京联益慈善基金会

224. 北京润生农村发展公益基金会

225. 北京三一公益基金会

226. 北京市丽格慈善基金会

227. 北京绿创公益基金会

228. 北京血友之家罕见病关爱中心

229. 北京知行公益基金会

230. 北京市于若木慈善基金会

231. 北京市安和社区公益基金会

232. 北京启行青年发展基金会

233. 北京苹果慈善基金会

234. 北京市仁爱慈善基金会

235. 北京山花工程慈善基金会

236. 北京同观公益基金会

237. 北京创元慈善基金会

238. 北京新越公益基金会

239. 北京京东公益基金会

240. 北京天使妈妈慈善基金会

241. 北京市京潮公益基金会

242. 北京市众安公益基金会

243. 北京中伦公益基金会

244. 北京弘道慈善基金会

245. 北京市金鼎轩公益基金会

246. 北京国科中小企业科技创新发展基金会

247. 首都见义勇为基金会

248. 北京自然之友公益基金会

249. 北京春苗慈善基金会

250. 北京市思诚社区公益基金会

251. 北京华宇公益基金会

252. 北京中道公益基金会

253. 北京探路者公益基金会

254. 北京老牛兄妹公益基金会

255. 北京市戈友公益援助基金会

256. 北京星河公益基金会

257. 北京公益服务发展促进会

258. 中国科技大学北京校友会

259. 北京老年痴呆防治协会

260. 北京市门头沟区慈善协会

261. 北京市平谷区慈善协会

262. 北京市丰台区慈善协会

263. 北京市延庆区慈善协会

264. 北京市昌平区慈善协会

265. 北京市通州区慈善协会

	北京市财政局 国家税务总局北京市税务局 北京市民政局关于公布北京市2020年度获得公益性捐赠税前扣